АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.05.2012 г.

№ 88__

                                        Экз._____

р.п. Тереньга

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории муниципального образования «Тереньгульское         городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г.  № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства сельского хозяйства Ульяновской области от 27.01.2012 г. № 47 «Об установлении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Ульяновской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Тереньгульское городское поселение», Тереньгульского района Ульяновской области, Постановлением администрации муниципального образования «Тереньгульское городское поселение»  № 61 от 11.04.2012 г. «О разработке и  утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Тереньгульское городское поселение», протоколом решения рабочей группы по рассмотрению проекта схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Тереньгульское городское поселение», администрация муниципального образования  «Тереньгульское городское поселение» постановляет:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования  «Тереньгульское городское поселение»,  согласно приложения № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Постановление от 30.06.2011 г № 96 «О внесение изменений в постановление администрации  муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» № 96 от 30.05.2011 года «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов ( летние кафе) на территории муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» на 2011 г признать утратившим силу.

И. о.Главы администрации

муниципального образования

«Тереньгульское городское поселение»

       В. В. Жаднов.